

e-mail uffici: segreteria@iccremadue.gov.it – cric825003@istruzione.it pec: cric825003@pec.istruzione.it

prot.n. 869/C24c
Crema, 22/05/2018
CUP: **B94C16000000007**

CIG: ZE11F16F23

Spett. ditta Mainardi SRL – Crema
all'Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente Sito web, Atti dell'Istituto scolastico

Ordine materiale facile consumo

L'Istituto Comprensivo Crema Due ha ottenuto con nota MIUR -prot. n. AOODGEFID/28604 del 13/07/2017- autorizzazione al progetto con il codice 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-86 nell'ambito dei Fondi Strutturali Europei -Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Avviso pubblico 10862/2016: **"Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche"**. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1.- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1- Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.

Vista la richiesta degli insegnanti e considerata la necessità di acquistare del materiale di facile consumo per la realizzazione dei moduli del Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-86, si chiedono i seguenti beni di facile consumo:

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO 66X15 TESA
- Quantita': 20.00
- Valore unitario: 0.65
- Valore totale: 13.00

- Descrizione bene/servizio: CF 25 CARTELLE 3L IRIDE
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 4.70
- Valore totale: 9.40

- Descrizione bene/servizio: COLLA PRITT GRANDE
- Quantita': 20.00
- Valore unitario: 1.65
- Valore totale: 33.00

- Descrizione bene/servizio: BARATTOLO 48 TURBOMAXI
- Quantita': 8.00
- Valore unitario: 8.60
- Valore totale: 68.80

- Descrizione bene/servizio: COLLA PRITT MEDIA
- Quantita': 6.00
- Valore unitario: 1.20
- Valore totale: 7.20

- Descrizione bene/servizio: PUNTINE ACCIAIO N 4
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 1.00
- Valore totale: 3.00

- Descrizione bene/servizio: RS DT 29X42 COPY 2
- Quantita': 5.00
- Valore unitario: 6.00
- Valore totale: 30.00

- Descrizione bene/servizio: SCAT GOMME STAEDTLER
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 13.00
- Valore totale: 13.00

- Descrizione bene/servizio: BIRO SUPERGRIP
- Quantita': 24.00
- Valore unitario: 1.05
- Valore totale: 25.20

- Descrizione bene/servizio: BIRO FRIXION
- Quantita': 24.00
- Valore unitario: 1.90
- Valore totale: 45.60

- Descrizione bene/servizio: BUSTE ETICHETTE TICO
- Quantita': 7.00

- Valore unitario: 0.70
- Valore totale: 4.90

- Descrizione bene/servizio: SCAT 500 BUSTE 11X23 SF
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 9.00
- Valore totale: 9.00

- Descrizione bene/servizio: RS DT 21X29 EVERY DAY
- Quantita': 80.00
- Valore unitario: 2.55
- Valore totale: 204.00

- Descrizione bene/servizio: FORBICI CM 21
- Quantita': 5.00
- Valore unitario: 1.50
- Valore totale: 7.50

- Descrizione bene/servizio: CF 25 BUSTE FORATURA 23X33
- Quantita': 4.00
- Valore unitario: 3.25
- Valore totale: 13.00

- Descrizione bene/servizio: CF 50 BUSTE FORATURA LISCIA 22X30
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 2.60
- Valore totale: 7.80

- Descrizione bene/servizio: SCAT MATITE STAEDTLER
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 4.50
- Valore totale: 13.50

- Descrizione bene/servizio: RS DT 21X29 GR80 ASSTA COLORI FORTI
- Quantita': 3.00
- Valore unitario: 5.40
- Valore totale: 16.20

- Descrizione bene/servizio: RS DT 21X29 GR80 ASS.TO COLOR TENUE
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 4.70
- Valore totale: 9.40

Per un totale di € 533,50 più Iva.

DESCRIZIONE DEI SERVIZI CONNESSI

Consegna

Si prega di consegnare il materiale presso l'Ufficio di segreteria in Via Renzo da Ceri, 2h – 26013 – Crema (CR) .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof. Pietro Bacecchi)

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2